РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]26 декабря 2023г.                                                                                          № 89/1
с. Орджоникидзевское

О предоставлении конструкций и элементов дома на разбор

На основании ч. 2 ст. 56 Устава муниципального образования Орджоникидзевский сельсовет, Совет депутатов Орджоникидзевского сельсовета решил:

1. Предоставить право разбора конструкций и элементов дома, расположенного по адресу: с. Орджоникидзевское, улица Советская, дом 13 Губину Александру Владимировичу.
2. Установить срок разбора с установлением теплого времени года до 01 декабря 2024 года.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Орджоникидзевского сельсовета                                         А.М.Бетехтин